Башkортостан Республикаһы

	Республика Башкортостан

	Башkортостан Республикаһының
Федоровка районы муниципаль районының Динес ауыл советы ауыл биләмәһе Советы

У62к урам, 14, Динес ауылы,
Федоровка районы, Баш?ортостан
Республика3ы, 453282
	[image: ][image: Gerb]

	Совет сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района
Федоровский район Республики Башкортостан
453282, село Денискино,                                       ул. Центральная, 14

7АРАР	      	                                                                                              РЕШЕНИЕ
	«15» август  2018 й.
	№ 25/141
	«15» августа  2018 г.

 Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018-2021 годы

В целях увеличения доходов местного бюджета муниципального образования Администрация сельского поселения Денискинский сельсовет  за счет приватизации объектов муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район РБ,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2018-2021 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на стенде,  на официальном сайте в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

		Председатель совета					   Р.С.Гаффаров

Приложение
к решению Совета
от 15.08.2018 № 25/141

	N
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость (номинальная стоимость, восстановительная стоимость), руб.
	Сроки приватизации (квартал)

	1
	2
	3
	4
	5

	Продажа муниципального имущества на торгах

	1

	Нежилое помещение свинарник (общ. пл. 1313,9 кв. м)
	РБ, Федоровский район, с. Кирюшкино
	140 000
	4 квартал 2018

	Земельный участок под свинарником с кадастровым номером 02:49:070501:45
	РБ, Федоровский район, с. Кирюшкино
	10 000
	4 квартал 2018

	2
	Нежилое помещение зерносклад (общ. пл. 879,2 кв. м)
	РБ, Федоровский район, с. Кирюшкино
	91 000
	4 квартал 2018

	Земельный участок под зерноскладом с кадастровым номером 02:49:070501:46
	РБ, Федоровский район, с. Кирюшкино
	16 000
	[bookmark: _GoBack]4 квартал 2018

	Итого:
	257 000

image1.emf

image2.png